
UCHWAŁA Nr XXXVI/298/10 
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                                z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/342/02 Rady Miejskiej w Sompolnie   z dnia 26 
czerwca 2002r. w sprawie  utworzenia   obwodów głosowania, ustalenia ich granic i 
numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych  Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów samorządowych.  

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie  uchwala, co 
następuje : 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XLIX/342/02  Rady Miejskiej w Sompolnie   z dnia 26 czerwca 

2002r. w sprawie utworzenia   obwodów głosowania, ustalenia ich  granic i numerów oraz 

wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

samorządowych wprowadza się zmiany, polegające na aktualizacji granic obwodów poprzez 

dodanie nowo powstałych ulic: 

1) w granicach obwodu nr 1 umieszcza się ulice: Jagodowa, Poziomkowa 

2) w granicach obwodu nr 2 umieszcza się ulice: Spacerowa 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno  

 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty . 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ   

Roman Bednarek        

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/298/10 Rady  Miejskiej w Sompolnie  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zmiana załącznika do Uchwały  Nr XLIX/ 342/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 

czerwca 2002r.w zakresie obejmującym nowe ulice  Poziomkową i Jagodową  jest 

konsekwencją podjęcia przez Radę Miejską w Sompolnie z dnia 30 czerwca 

2009r.uchwały Nr XXVII/222/09 w sprawie nadania nazw ulicom. Rada  przypisała 

działce oznaczonej numerem 145/15 oraz przyległej do niej  nr 145/26 nazwę ulicy 

Jagodowej, natomiast  działce nr 144 i 145/14 nazwę ulicy Poziomkowej. 

Natomiast zmiana w/w załącznika związana z ulicą Spacerową jest konsekwencją 

podjęcia przez Radę Miejską w Sompolnie uchwały Nr IV/31/02 z dnia 23 grudnia 2002r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  w mieście Sompolno, gdzie działce Nr 1131/2 przypisano 

tę nazwę. 

Zmiana załącznika do uchwały nr XLIX/342/02 o której mowa w § 1 niniejszej uchwały  

stanowi uszczegółowienie opisu granic obwodu przy zachowaniu wielkości obwodu 

głosowania. 

Ulice Jagodowa i Poziomkowa zostały przypisane do obwodu nr 1, a ulica Spacerowa do 

obwodu nr 2.  

 
        PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ   

                                                                                                      Roman Bednarek        
 

 

 

 


